КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

ПИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	20 сентября 2012 г
	с.Пировское
	№33-197р

	Об отмене решения Пировского районного Совета депутатов от 15.04.2010 №2-9р «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Пировского района и ее структурных подразделениях»

В целях приведения нормативных правовых актов Пировского районного Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Пировского района, Пировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Решение Пировского районного Совета депутатов от 15.04.2010 №2-9р «О Положении о комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Пировского района и ее структурных подразделениях» отменить.

2.Решение вступает в силу с момента его официального опубликования в районной газете «Заря».

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и налоговой политике.

	 Глава

Пировского района
	А.И.Евсеев